[image: image1.jpg]

                            Российская Федерация

         Новгородская область Новгородский район

    Администрация Савинского сельского поселения
                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.06.2023 № 430
д. Савино
	О внесении изменений в постановление Администрации Савинского сельского поселения от 08.11.2017 № 906

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Администрация Савинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Савинского сельского поселения от 08.11.2017 № 906 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
1.1.  состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов изложить в новой редакции согласно Приложению  № 1.

2. Считать утратившими силу постановление Администрации Савинского сельского поселения от 01.03.2023 № 171 «О внесении изменений в постановление Администрации Савинского сельского поселения от 08.11.2017 № 906».

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Савинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Савинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://savinoadm.ru.
Глава сельского поселения                                 А.В.Сысоев

Приложение № 1

к постановлению Администрации

Савинского сельского поселения

                                                                                                                         от 14.06.2023 № 430
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ

КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

Прокофьева Валентина Викторовна - заместитель Главы Администрации Савинского сельского поселения, председатель комиссии;

Микиртумова Наталья Владимировна - заместитель Главы Администрации Савинского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;
Бас Анастасия Владимировна - главный служащий  Администрации Савинского сельского поселения, секретарь комиссии.
Члены комиссии:

Терентьева Наталья Викторовна - ведущий специалист Администрации Савинского сельского поселения;

- представитель научных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с государственной (муниципальной) службой (1 человек) (по согласованию);

- представитель Общественного Совета Администрации Савинского сельского поселения (1 человек) (по согласованию).